

**TripleNine Holding Asia ApS**

**CVR-nr. 35039929**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2015

**Dirigent**

---

Navn: Poul Lund Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TripleNine Holding Asia ApS  
Trafikhavnskaj 9  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35039929

Stiftet: 08.02.2013

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Bestyrelse**

Christian Bisgaard, formand

Odd Joachim Gjørtz

Anker Ditlev Mejnertz

### **Direktion**

Lars Dahl Laursen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder indenfor fiskeindustri og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 18.918 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med 18.597 t.kr. pr. 31.12.2014 og selskabskapitalen er dermed tabt, og selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Bestyrelsen i TripleNine A/S vil primo 2015 forholde sig til en kapitaloverførsel fra TripleNine A/S til TripleNine Holding Asia ApS for at sikre den fremtidige drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.223.463)</b>	<b>(340.958)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(17.498.746)	(450.000)
Andre finansielle indtægter	1	1.180	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(670.651)</u>	<u>(55.350)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(19.391.680)</b>	<b>(846.308)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>473.887</u>	<u>87.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(18.917.793)</u></b>	<b><u>(759.308)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(18.917.793)</u>	<u>(759.308)</u>
		<b><u>(18.917.793)</u></b>	<b><u>(759.308)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	13.390.466
Udskudt skat	5	0	87.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>13.477.466</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>13.477.466</u>
Tilgodehavende selskabsskat		559.793	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>559.793</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>81.730</u>	<u>80.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>641.523</u>	<u>80.000</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>641.523</u></u>	<u><u>13.557.466</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(18.677.101)</u>	<u>(759.308)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(18.597.101)</u></b>	<b><u>(679.308)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder	6	<u>1.320.780</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.320.780</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		0	3.525
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.902.844	14.217.624
Anden gæld	7	<u>15.000</u>	<u>15.625</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.917.844</u></b>	<b><u>14.236.774</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.917.844</u></b>	<b><u>14.236.774</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>641.523</u></b>	<b><u>13.557.466</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(759.308)	(679.308)
Koncerttilskud o.l.	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	(18.917.793)	(18.917.793)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(18.677.101)</b>	<b>(18.597.101)</b>

## Noter

	<b>2014</b> <b>kr.</b>	<b>2013</b> <b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	1.180	0
	<b>1.180</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	660.513	51.825
Renteomkostninger i øvrigt	755	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.383	3.525
	<b>670.651</b>	<b>55.350</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(560.887)	0
Ændring af udskudt skat	87.000	(99.000)
Effekt af ændrede skattesatser	0	12.000
	<b>(473.887)</b>	<b>(87.000)</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	13.840.466	87.000
Tilgange	2.787.500	0
Afgange	0	(87.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.627.966</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(450.000)	0
Andel af årets resultat	(17.498.746)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	1.320.780	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(16.627.966)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder: TripleNine Marine B. Ltd	Asia	Ltd.	100,00	(1.320.780)	(17.498.746)
				<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>					
Fremførbare skattemæssige underskud				<u>0</u>	<u>87.000</u>
				<u>0</u>	<u>87.000</u>

## 6. Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder omfatter hensættelse til nedlukningsomkostninger i datterselskabet TripleNine Marine B. Ltd.

	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	<u>15.000</u>	<u>15.625</u>
	<u>15.000</u>	<u>15.625</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

TripleNine Group A/S, CVR. nr. 35476601